
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА                 
 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

 

 

от "11"  июня 2020  года                                                                     № 64\219 

 

 

 

Об организации  голосования  групп участников общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной  

комиссии РФ от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления 

от 02 июня 2020 года № 250/1840-7), постановления  Избирательной 

комиссии Брянской области «Об организации голосования групп участников 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации» от 11 июня 2020 года № 137/1326-6 

территориальная избирательная комиссия Жуковского района  р е ш и л а : 

1. Установить  время для организации голосования до дня голосования в 

помещении для голосования (на территории рядом с участком для 

голосования)  с 16.00 час. до 20.00 час. 

2.  Согласовать с территориальным органом  УМВД России по Брянской 

области. 

3. Разместить настоящее решение на информационной странице 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель комиссии:                                            О. С. Лёвкина 

Секретарь комиссии:                                                 Н. Н. Дорошина 

 

 

 

 

 

 

 


